
 

 

 

Znak sprawy  ZS/VI/320/1304/18 

 
Prudnik  07.12.2018 r. 

                          Miejscowość  data 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

złożonych w terminie do 07.12.2018 r. do godziny 12:00 

 

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa 

pomocy dydaktycznych (sprzętu) do pracowni ortopedycznej oraz do pracowni pielęgnacji  

i pierwszej pomocy w ramach realizowanego projektu pn. „Wsparcie kształcenia zawodowego  

w kluczowych dla regionu branżach”, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-

2020. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia:  

 

Część nr 1. Platforma diagnostyczna z oprogramowaniem – 1 szt. 62 850,00 zł 

 

 
 

Część nr 2. Skaner podologiczny (podoscan 2D) z oprogramowaniem – 1 szt. 9 051,00 zł 

 

 
 

Część nr 3. Laptop wraz z oprogramowaniem - 1 szt. 3 989,00 zł 

 

 
 

 

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

3

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

60 000,00 zł         14

4

Kordynacja Mariusz Strzczecha 

Rożki 54

26-624 Kowala k. Radomia

58 400,00 zł         30

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

3

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

7 452,00 zł          14

4

Kordynacja Mariusz Strzczecha 

Rożki 54

26-624 Kowala k. Radomia

8 900,00 zł          14

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

4

Kordynacja Mariusz Strzczecha 

Rożki 54

26-624 Kowala k. Radomia

4 270,00 zł          14



 

2 

 

Część nr 4. Podoskop podświetlany - 2 szt. 1949,40 zł 

 

 
 

Część nr 5. Plantokonturograf - 4 szt. 1732,00 zł 

 

 
 

Część nr 6. Przyrząd do ćwiczeń stóp 7w1 - 3 szt. 741,00 zł  

 

 
 

Część nr 7. Miarka do mierzenia stóp -  4 szt. 233,20 zł 

 

 
 

Część nr 8. Zestaw wkładek ortopedycznych dynamicznych + zgrzewarka wraz z zestawem 

klinów modelowanych termicznie (1 pakiet) – 24 pakiety 35868,00 zł 

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

1

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

1 998,00 zł          14

2 Kordynacja Mariusz Strzczecha Rożki 54                                                 

26-624 Kowala k. Radomia

1 790,00 zł          14

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

3

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

2 400,00 zł          14

4

Kordynacja Mariusz Strzczecha 

Rożki 54

26-624 Kowala k. Radomia

1 320,00 zł          14

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

2

FootMedical  Aneta Słoma                                  

ul. Chwaszczyńska 170C/24                          

81-571 Gdynia

567,00 zł             3

3

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

747,00 zł             14

4

Kordynacja Mariusz Strzczecha 

Rożki 54

26-624 Kowala k. Radomia

1 494,00 zł          14

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

3

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

240,00 zł             14

4

Kordynacja Mariusz Strzczecha 

Rożki 54

26-624 Kowala k. Radomia

256,00 zł             14



 

3 

 

 

 
 

Część nr 9. Stół rehabilitacyjny z regulowanym zagłówkiem oraz z hydrauliczną regulacją 

wysokości  za pomocą siłownika hydraulicznego - 2 szt. 8687,34 zł 

 

 
 

Część nr 10. Stół rehabilitacyjny (kozetka lekarska) z regulowanym zagłówkiem - 2 szt. 1217,00 zł 

brutto 

 

 
 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji, przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie (wg wzoru w załączniku nr 4 do SIWZ) o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

 

............................................................ 
 podpis osoby sporządzającej  

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

2

FootMedical  Aneta Słoma                            

ul. Chwaszczyńska 170C/24                          

81-571 Gdynia

30 222,72 zł         3

3

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

39 900,00 zł         14

5

Wrocmed S.C

Krystian Jakubek, Sebastian Siemianowski 

50-442 Wrocław

ul. Kościuszki 113/1U

37 612,80 zł         5

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

1
Ronomed Sp. z o.o. Sp. K.

53-030 Wrocław

ul. Przyjaźni 55/1U

7 380,00 zł          28

3

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

9 740,00 zł          30

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  cena brutto 
termin 

wykonania

1

Ronomed Sp. z o.o. Sp. K.

53-030 Wrocław

ul. Przyjaźni 55/1U

1 180,00 zł          28

3

ARTROMED Krzyszto Pałka

48-250 Głogówek

ul. Kościuszki 3-5/9

1 610,00 zł          30


